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ANNONCE

Yamaha TÃ©nÃ©rÃ© 700 Rally Eftermonteret udstyr 70.000,- kr.
Solgt 

1. indreg.   2025/5 Prod. år   - Modelår   2025
Kilometer   2300    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Adventure, 690 ccm, Farve: Blå, Registreret første gang: 5/2025, Servicebog udfyldt: Nej, 73 HK, 0-100 km/t på 4.4 sek. 23.3 km/l. Topfart:
186 km/t, Nypris kr. 153.990, Yamaha Ténéré 700 Rally 2025 med massivt udstyrsniveau Her får du en helt særlig Yamaha Ténéré 700
Rally fra 2025, den nye model, som kun har kørt 2.600 km. Motorcyklen står ekstremt flot og er bygget op med et meget omfattende udvalg
af kvalitetsudstyr, der gør den endnu mere klar til både eventyr, touring, grusveje og seriøs adventurekørsel. Denne Ténéré 700 Rally er
blandt andet udstyret med Denali D7 PRO tåge og fjernlyslygter, styret via Denalis DialDim controller. Det giver mulighed for justering af
lysstyrken, og systemet er samtidig forberedt til opkobling af blandt andet langlys, horn og blinklys. Bagpå er der monteret Denali T3
baglygter med baglys, bremselys og blinklys integreret på nummerpladebeslaget, hvilket giver ekstra synlighed i trafikken. Derudover er
motorcyklen spækket med lækkert originalt Yamaha udstyr og gennemtænkte opgraderinger. Den er blandt andet monteret med sort E
godkendt Akrapovic udstødning, sort ekstra kraftigt bundskjold, linkbeskyttelse til affjedringen, komfortsæde, Garmin Montana GPS
monteret på crossbar, forberedt kabel til trådløs Peak Design lader, bagagebærer der er oplagt til eksempelvis Mosko Moto tasker,
kædestyr, GBR kølerslangebeskytter, quickshift op og ned, håndtagsvarme, forlygtebeskytter, ekstra beskyttende kølerskærm, 20 mm
styrforhøjere, sænkningssæt, originale sekventielle blinklys, motorbøjler og meget mere. Motorcyklen er sænket 45 mm, både bagtil og i
forgaflen, hvilket gør den mere tilgængelig for mange førere. Den kan naturligvis hæves igen, hvis det ønskes. Der er tale om en Ténéré
700 Rally med et usædvanligt højt udstyrsniveau, hvor der er lagt stor vægt på lys, beskyttelse, komfort og praktiske løsninger. Alene det
eftermonterede udstyr inkl. montering vurderes til over 70.000 kr. En oplagt mulighed for dig, der vil have den nye Ténéré 700 Rally med
masser af det rigtige udstyr monteret fra start, uden selv at skulle bruge tid og penge på at bygge den op.


